РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СЕЛЕМДЖИНСКИЙ РАЙОН
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 (седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

28.12. 2021 года                                                                                   № 9/15

с. Ивановское
 (
О принятии решения Ивановского сельсовета «О бюджете Ивановского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.
)

           Рассмотрев в двух чтениях представленный в порядке законодательной инициативы  главой Ивановского сельсовета проект решения «О бюджете Ивановского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Ивановском сельсовете, Уставом Ивановского сельсовета, учитывая заключения КСП Селемджинского района и постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению, Ивановский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О бюджете Ивановского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».
2. Направить настоящее решение главе Ивановского сельсовета для подписания и опубликования.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Ивановского сельского
Совета народных депутатов                                                        О.В.Петрова